56
PRODUCTS CATALOGUE
GE-ED 01/2018 - IT/EN/RU
3112W/2 1/4"
- -
0,5
0,04
45 -40 +150
20
3112W/3 3/8" 1,5 20
3112W/4 1/2" 1,8 20
3112W/5 5/8" 3,3 20
3112W/6 3/4" 5 16
3113W/2 1/4" 0,5
0,3
20
3113W/3 3/8" 1,5 20
3113W/4 1/2" 1,8 20
3113W/5 5/8" 3,3 20
3113W/6 3/4" 5 16
3132W/2
-
1/4" - 0,5
0,04
45 -40 +150
25
3132W/3  3/8" - 1,5 25
3132W/M10  - 10 1,5 25
3132W/M12  - 12 1,8 16
3132W/4  1/2" - 1,8 16
3132W/5  5/8" 16 3,3 16
3132W/M18   - 18 5 21
3132W/6  3/4" - 5 21
3132W/7 7/8" 22 5 21
3133W/2  1/4" - 0,5
0,3
25
3133W/3  3/8" - 1,5 25
3133W/M10  - 10 1,5 25
3133W/M12  - 12 1,8 16
3133W/4  1/2" - 1,8 16
3133W/5  5/8" 16 3,3 16
3133W/M18   - 18 5 21
3133W/6  3/4" - 5 21
3133W/7 7/8" 22 5 21
Disegno
Drawing